6 GAIUS libro undecimo ad edictum prouinciale. quia quod ex non concessa [B.30, 1, 6 S*
 F[P(VLU)]

¹ deprompsit? ² tamen del. ³ secutus (dett.)? ⁴ ualeat del. (Hal.)

1 favorabiliter *F*¹ 3 facere] *F* cum *B* (*Anon.*): ἡ τόπον, ἐφ' ϕ ποιῆσαι ἐν ἀγώνῳ Δημόσιον ἔργον
 ὅπερ ἐπιγρείλατο, ἡ νάόν, faceret *PLU* 4 sed
 et si quid ei det ... 5 ualeat donatio absent
 cum a *B* (*Anon.*) tum a scriptoribus eccl-
 esasticis qui quae in digestis ad rem sacram
 spectant data opera compilauit *Photio* et aucto-
 re collect. const. eccl. (*Voelli* bibl. 2, 874. 1304)
 mire omnino, ut adeo suspicio inde oboriatur
 haec non proficisci ab *Iustiniano*, sed aliquanto
 posterius adiecta esse, cum praesertim quae hic
 leguntur non pertineant ad ethnicum usum lu-
 cernae in monumento dedicandae, sed (iudice
 etiam *Ioh. Bapt. Rossi*, quem de hoc loco per
 litteras consului) ad luminaria ecclesiarum Chri-
 stianarum (cf. *Rossi* inscr. christ. urb. Rom. I
 n. 1122: *Mai* script. uet. 5, 213: *Ducange* gloss.
 s. u. *luminaria*). obstat tamen, quod quae prae-
 cedunt 2 proinde et si maritus ... 3 fiet locus
 sacer omnino referuntur ad donationem rerum
 immobilium, ea uero quae sequuntur ad res mo-
 biles: eiusmodi enim enarrationis concinnitas
 (quam obscurauit neque tamen plane sustulit in-
 scita interpolatio uerborum u. 2 ad oblationem
 dei, pro quibus fuerint talia: locum, in quo

diis aram faceret uel aedem) supra interpola-
 torem est. quare ipsum locum antiquum iudico,
 uerba autem in aede sacra substituta esse iis quae
 scripserit *Ulpianus* in monumento 4 det ut
 detur *P^aL^aU*, detur ut *P^aVL^a* 5 edes sacra
L^a, edes sacras *PVU* 6 libro om. *P* 10 sit
 in ... institutam om. *P* 11 uxori] *PV^aL^aU*,
 uxoris *FV^a* 12 preniore *P* 13 fidei prae-
 standae] praestandae *P^a*, praestandae fidei
P^aL^a | donasset *FP^aVL^a* 14 soluant *P* | in
 hunc casum quam donant om. *PVL^aU^a*, ubi
 cum adiint haec a m. 1, deleta a m. 2 in margine
 denuo ponuntur ex *Pi(sana)* 15 proficisci quod
 de alieno plenius restituant uoluntatem om. *P^a*
 16 immerito] in marito *P^a* 18 prestiti *PL^a*,
 prestit *V^a* | sententatus consulti *F^a* | exsol-
 uit et soluit *P^aL^a* 22 deminuat] deminuit
PV, 21 de facultatibus ... 22 deminuat om. *L^a*
 22 fit] sit *P^aVL^a* | qui accepit *P*, qui accepit *V*
 23 in sportalas] in pertulas *P^aL^a*, impraulas *V*
 25 mulierem om. *P* | pecuniam om. *P* | afina
P^a, adfinem *L^aU^a* 26 reuocatus *FP^aL^aU^a*
 [donum] domum *U^a*, om. *P^aVL^aU^a* 27 si
 consumpta sit condicatur om. *P^a* 29 pro-
 nincialem *PL*